

**KT Byg ApS**  
**Foldingbrovej 47, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 18 92 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

---

**Kenneth Hermansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KT Byg ApS Foldingbrovej 47 6650 Brørup
	Telefon: 76 60 00 98
	CVR-nr.: 26 18 92 09
	Stiftet: 17. august 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Hermansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel, produktion og service, herunder særlig indenfor tømrer- og snedkervirksomhed samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 70.680 mod 69.439 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>523.431</b>	<b>399.739</b>
1 Personaleomkostninger	-432.672	-310.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.759</b>	<b>88.997</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.612</b>	<b>88.997</b>
Skat af årets resultat	-19.932	-19.558
<b>Årets resultat</b>	<b>70.680</b>	<b>69.439</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.680	69.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.680</b>	<b>69.439</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.384	143.623
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	33.514
Andre tilgodehavender	0	22.500
Periodeafgrænsningsposter	14.142	13.669
Tilgodehavender i alt	<u>252.526</u>	<u>213.306</u>
Likvide beholdninger	<u>401.676</u>	<u>216.565</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>654.202</b></u>	<u><b>429.871</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>654.202</b></u>	<u><b>429.871</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>70.680</u>	<u>69.439</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>195.680</b></u>	<u><b>194.439</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.319	10.549
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.532	44.660
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.932	19.558
	Anden gæld	<u>311.739</u>	<u>160.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>458.522</u>	<u>235.432</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>458.522</b></u>	<u><b>235.432</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>654.202</b></u>	<u><b>429.871</b></u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	429.264	307.334
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>432.672</u></b>	<b><u>310.742</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>147</u>	<u>0</u>
	<b><u>147</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	69.439	69.440
Udloddet udbytte	-69.439	-69.440
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.680</u>	<u>69.439</u>
	<b><u>70.680</u></b>	<b><u>69.439</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Virksomheden har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 24 t.kr.		
Virksomheden har indgået billejeaftaler med en årlig leje på 48 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS, CVR-nr. 28984049 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Hermansen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-561470782111

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-05-30 17:49:08Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-30 17:50:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>